Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

323Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 28 de Abril de 2023 • Edição IVDCCCX

ld:01AB271924DC47 AO

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ-PI

CNPJ: 41.522.095/0001·90
Av. 29 de Abril S/N • Bairro Trfs Marias CEP: 64778-000-Slo lourenl" do Plaul,PI

EXTRATO DE CONTRATO N2 016/2023
Processor Administrativo nº 016/2023

Dispensa de Licitação Nº 009/2023
Contrato nº 016/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUf- PI -com sede na Avenida 29 de
abril s/n - Bairro Três Marias- São Lourenço do Piauí - PI, inscrito no CNPJ nº 41.522.095/0001-90.
CONTRATADO: DELIO LUCIO RODRIGUES DA SILVA - ME (D. L. EVENTOS), com sede na Avenida
Deputado Rodolfo Queiroznº 1520- Centro- Pilão Arcado- BA, inscrita no CNPJ Nº 34.474.118/0001-
73. OBJETO: Prestação de serviços de hospedagem de Bandas Musicais e seus acompanhantes, por
ocasião das comemorações do aniversário da cidade de São Lourenço, que acontece nos dias 28 e 29
de abril de 2023. VALOR DO CONTRATO: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) VIGÊNCIA: 25 de julho de
2023. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, Inciso li da Lei 14.133/2021. FONTE DE RECURSOS: ISS, ICMS,
FPM e Recursos Próprios. SIGNATÁRIOS: lran Damasceno Ribeiro-Prefeito Interino - CPF 274.005.573-
00 e Délio Lucio Rodrigues da Silva CPF nº 009.732.795-67.

São Lourenço do Piauí- PI, 26 de abril de 2023.

Kellen Miranna Assis Santana
Presidente da CPL

ld:030E6C91826647AF

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ-PI

CNPJ: 41.522.095/0001-90
Av. 29 de Abril S/N • Bairro Trfs Marias CEP: 64778-000-Slo loure1110 do Pl..,, PI

EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2023
Processar Administrativo n2 017 /2023

Dispensa de Licitação N2 010/2023
Contrato nº 017/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ-PI -com sede na Avenida 29 de
abril s/n - Bairro Três Marias - São Lourenço do Piauí- PI, inscrito no CNPJ nº 41.522.095/0001-90.
CONTRATADO: DELIO LUCIO RODRIGUES DA SILVA - ME (D. L. EVENTOS), com sede na Avenida
Deputado Rodolfo Queiroz nº 1520-Centro- Pilão Arcado- BA, inscrita no CNPJ Nº 34.474.118/0001-
73. OBJETO: Prestação de serviços de coffe break, por ocasião do evento comemorativo do aniversário
da cidade de São Lourenço do Piauí, nos dias 28 e 29 de abril de 2023. VALOR DO CONTRATO: R$
40.000,00 (quarenta mil reais) VIGÊNCIA: 25 de julho de 2023. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75,
Inciso li da Lei 14.133/2021. FONTE DE RECURSOS: ISS, ICMS, FPM e Recursos Próprios. SIGNATÁRIOS:
lran Damasceno Ribeiro-Prefeito Interino - CPF 274.005.573-00 e Délio Lucio Rodrigues da Silva CPF nº
009.732.795-67,

São Lourenço do Piauí- PI, 26 de abril de 2023.

Kellen Miranna Assis Santana
Presidente da CPL

ld:OE2898546EB64831
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA -PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N -CENTRO-CEP: 64.773-000- VÁRZEA BRANCA- PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO CPLVB Nº 025/2023
Processo Administrativo nº 024/2023

Dispensa de Licitação nº 012/2023
Contrato nº 026/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI com sede na Praça Santa
Terezinha s/n - Centro - Várzea Branca - PI, CNPJ: 41.522.103/0001-07. CONTRATADO: DÉLIO
LÚCIO RODRIGUES DA SILVA-ME (DL EVENTOS), com sede na Avenida Deputado Rodolfo Queiroz
nº 1520-Centro-Pilão Arcado -BA, inscrito no CNP J Nº 34.474.118/0001-73. OBJETO: Prestação
de serviços de Hospedagem de Bandas Musicais e seus acompanhantes na comemoração do
aniversário da cidade dia 28 de abril de 2023 e na Festa do Trabalhador dia 01 de maio de e2023.
VALOR TOTAL: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias 24 de junho
de 2023. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, Inciso li, da Lei 14.133/2023. FONTE DE RECURSOS:
ICMS, 155, FPM E RECURSOS PROPRIOS. SIGNATARIOS: Raimundo Nonato Alves Paes Landim -CPF
nº 394.293.773-53 e Délio Lúcio Rodrigues da Silva - CPF 009.732.795-67.

. ~1/UJc. )IWiil\\ 4&,, fft~ ~
Várzea Branca - PI, 25 de abril de 2023.

RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM
CPF 394.293.773-53

ld:09FEC7EB56184834

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA -PJ
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64. 773-000 - VÁRZEA BRANCA- PI
EMAIL: pm. varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO CPLVB N2 026/2023
Processo Administrativo n2 025/2023

Dispensa de Licitação n2 013/2023
Contrato n2 027 /2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI com sede na Praça Santa
Terezinha s/n - Centro - Várzea Branca - PI, CNPJ : 41.522.103/0001-07. CONTRATADO: DÉLIO
LÚCIO RODRIGUES DA SILVA-ME (DL EVENTOS), com sede na Avenida Deputado Rodolfo Queiroz
nº 1520-Centro-Pilão Arcado -BA, inscrito no CNPJ Nº 34.474.118/0001-73. OBJETO: Prestação
de serviços de manutenção de Camarins na comemoração do aniversário da cidade dia 28 de abril
de 2023 e dia 01 de maio de 2023 na festa de homenagem ao trabalhador. VALOR TOTAL: R$
44.000,00 (quarenta e quatro mil reais). VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias 24 de junho de 2023.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, Inciso 11, da Lei 14.133/2023. FONTE DE RECURSOS: ICMS,
155, FPM E RECURSOS PROPRIOS. SIGNATARIOS: Raimundo Nonato Alves Paes Landim - CPF nº
394.293.773-53 e Délio Lúcio Rodrigues da Silva - CPF 009.732.795-67.

: im!iud:t liatAÍ> $ ~6? ~,,l,.;,
Várzea Branca - PI, 25 de abril de 2023.

RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM
CPF 394.293. 773-53

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org